FORRATTER - VARMA OCH KALLA

Fisksoppa med kokosmjolk, rakor, musslor, gos, coriander, gul curry
alergeny 4,89

Tomatgradde, mozzarella, basiljolja, solrosfron
alergeny 4,6

Tartare gjord av polsk oxfilé serveras med marinerad porcini svamp,
aggula, senap, olivolja och schalottenlok
alergeny 3,4

Sill i graddsas serveras med apple, lok, graslok, dill
alergeny 2,4

Sallad med getost, blandade sallader, farska gronsaker,
falt orter,vinaigrette sas
alergeny 1,7

Sallad med kyckling, isbergssallat, tomat, radisor,
sas med ansjovis, krutonger, Grana Padano ost
alergeny 1,4,8

Black Tiger rakor stekt i smor
tomat, peppar, zuchcini, vitt vin, 10k, vitlok, gron persilja
alergeny 4,9

Penne rigate med spenat

16k, vitlok, gradde, vitt vin, zucchini, korsbarstomater och Parmesan ost

alergeny 1,2,4

PLN

22,-

19,-

33,-

24,-

28,-

27,-

33.-

33,-



HUVUDRATTER

Black Angus Stek Australia
serveras med stekt potatis, rotgronsaker och pepparsas
alergeny 1,4

Flaskfilé serveras med rodloksylt, potatis, kantarellsas och broccoli

alergeny 1,4

Ankbrost Sous Vide serveras med polsk gnocchi pasmoar,
karamelliserade rodbetor, grillad apple och tranbarssas
alergeny 1,2

Kyckling Supreme serveras med morotter, zucchini,
potatis au gratin och kantarellsas
alergeny 1,4

Lax serveras med spenat med torkad tomat, stekt potatis
och bearnaisesas
alergeny 1,4,8

Halleflundra serveras med blomkal, broccoli, potatis au gratin
och tartarsas med kapris
alergeny 2,4,8

Vegetarisk burger serveras med gronsaker i tempura,
Bulgur gryn och ort-yoghurt sas
alergeny 1,4

PLN

69,-

49,-

54,-

47,

55,-

52,-

39,-



BARNMENY

Krispig kyckling serveras med pommes frites och mordtter
alergeny 1

Fiskfileer serveras med pommes frites och morotter
alergeny 1,4

Vanilj och chokladglass sot gradde, frukt, choklad
alergeny 2,4

Pannkakor fyllda med s6t ost, sot gradde, choklad
alergeny 1,2,4

Frytki z ketchupem
Pommes frites med ketchup

DESERY | SERY
DESSERTS AND CHEESE

Appelpaj bakad med kokosnot maring serveras med vaniljglass

alergeny 1,2

Choklad-mandelkaka serveras med hallonsds och mynta
alergeny 2,6

Glass dessert “Nova Star” serveras med choklad och mynta

alergeny 2,4

Ostbricka
getost, koost, sylt, farsk frukt, grissini pinnar
alergeny 1,4

PLN

23,-

25,-

14,-

18,-

19,-

18,-

19,-

25,-



KOKSMASTARENS ERBJUDANDEN

Tomatgradde
mozzarella, basiljolja, solrosfron

Black Angus Stek Australia
serveras med stekt potatis, rotgronsaker och pepparsas

Choklad-mandelkaka
serveras med hallonsas och mynta

Ett glas vin

Pris for trerattersmeny med vin

97,-



ALERGY ADVICE

- GRAINS / GLUTEN

- EGGS AND EGGS DERIVATIVES
- SOYBEANS

- MILK

SELERY

- NUTS

- MUSTARD SEED

- FISH

- SHELLFISH
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